
Zarząd Powiatu  

Stalowowolskiego 

OZK.0022.49.1.2021.JT/3 

Protokół Nr 158/2021 

z posiedzenia Zarządu Powiatu, 

które odbyło się w dniu 26 listopada 2021 r. 

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli 

Rozpoczęcie obrad o godz. 8:31 zakończenie o godz. 10:51 

W posiedzeniu udział wzięli: 

 Starosta Janusz Zarzeczny  

 Wicestarosta Mariusz Sołtys 

 Członkowie Zarządu: Stanisław Czochara, Andrzej Gargaś, Grzegorz Idec.  

Osoby z głosem doradczym: 

 Sekretarz Powiatu Krzysztof Żminda  

 Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa  

 Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi Tomasz Wosk  

Osoby zaproszone: 

 Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Alicja Mach  

 Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik 

 Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli Tomasz Brymora 

 p. o. Dyrektor SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli Monika 

Pachacz-Świderska 

 Z-ca Dyrektora ds. Administracyjno – Eksploatacyjnych SPZZOZ Powiatowego Szpitala 

Specjalistycznego w Stalowej Woli Jolanta Mazur 

 Kierownik Działu Kontrolingu Finansowego SPZZOZ Powiatowego Szpitala 

Specjalistycznego w Stalowej Woli Sylwester Kieżun 

 Główna księgowa SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli 

Elżbieta Głowacka 

Proponowany porządek obrad: 

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Wręczenie nagrody specjalnej za szczególne osiągniecia na rzecz upowszechniania kultury 

fizycznej  i sportu na terenie Powiatu Stalowowolskiego Panu Mirosławowi Orłowskiemu. 

4. Informacja p. o. Dyrektora SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli 

o realizowanych inwestycjach Szpitala w roku 2021 i 2022 współfinansowanych ze 

środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.  



5. Wniosek p. o. Dyrektora SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli 

o wsparcie finansowe szpitala i pomoc w zakupie niezbędnego wyposażenia medycznego 

dla oddziałów szpitalnych oraz komórek pomocniczych. 

6. Sprawozdanie finansowe SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli 

za okres od I do XII 2019 r. i 2020 r. od I do IX 2020 r. i 2021 r. 

7. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie powołania członków Komisji 

opiniującej wnioski o przyznanie środków finansowych dla organizacji pozarządowych na 

realizację rządowego programu korekcyjno-edukacyjnego dla osób stosujących przemoc  

w rodzinie.  

8. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody  

na wypowiedzenie umowy użyczenia Nr 1/2002 z dnia 26 lutego 2002 roku. 

9. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na likwidację 

środków trwałych i pozostałych środków trwałych będących na stanie Centrum Edukacji 

Zawodowej w Stalowej Woli. 

10. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie ustalenia minimalnych opłat za 

wynajem lub dzierżawę sal gimnastycznych i hal sportowych w szkołach i placówkach 

oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Stalowowolski. 

11. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na oddanie  

w najem sali gimnastycznej w Zespole Szkół Nr 2 w Stalowej Woli. 

12. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego dotycząca przyjęcia projektu Uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego w sprawie określenia rodzajów świadczeń przyznawanych  

w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej oraz 

warunków i sposobu ich przyznawania. 

13. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wystąpienia z wnioskiem  

o nadanie odznaczenia „Medal Srebrny za Długoletnią Służbę” panu Pawłowi Ciołkoszowi 

Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli. 

14. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wystąpienia z wnioskiem  

o nadanie odznaczenia „Medal Srebrny za Długoletnią Służbę” pani Barbarze Nabrzeskiej 

Dyrektor Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli. 

15. Opinia dotycząca wyrażenia zgody na zawieszenie zajęć w 15 oddziałach w ZS 2,  

w 3 oddziałach w I LO im. KEN, w 11 oddziałach w CEZ, w 12 oddziałach w ZS 3,  

w 1 oddziale w ZS 1 oraz w 6 oddziałach w ZSS 6 w związku z aktualną sytuacją 

epidemiologiczną wywołaną pandemią COVID-19. 

16. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyznaczenia nauczyciela  

do zastępowania dyrektora Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej 

Woli. 

17. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyznaczenia nauczyciela  

do zastępowania dyrektora Medycznej Szkoły Policealnej im. Hanny Chrzanowskiej  

w Stalowej Woli.  



18. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie rozstrzygnięcia otwartego 

konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego w zakresie prowadzenia 

punktów nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie Powiatu Stalowowolskiego w 2022 r. 

19. Wniosku Komendy Powiatowej Policji w Stalowej Woli o sfinansowanie druku ulotek 

informacyjnych w ramach kampanii profilaktycznej pod hasłem „Wspólnie przeciwko 

oszustwom” prowadzonej przez policję. 

20. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Stalowowolskiego na 2021 rok.  

21. Przyjęcie Protokołu Nr 156/2021 z dnia 15 listopada 2021 roku.  

22. Wolne wnioski. 

23. Zamknięcie posiedzenia.  

 

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny otworzył 158. posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie na podstawie 

listy obecności stwierdził prawomocność obrad.  

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie nad przyjęciem porządku obrad. Głosy: za – 5, 

przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Ad. 3. Wręczenie nagrody specjalnej za szczególne osiągniecia na rzecz upowszechniania 

kultury fizycznej i sportu na terenie Powiatu Stalowowolskiego Panu Mirosławowi 

Orłowskiemu. 

Przewodniczący Zarządu Janusz Zarzeczny wręczył nagrodę specjalną za szczególne osiągniecia na 

rzecz upowszechniania kultury fizycznej i sportu na terenie Powiatu Stalowowolskiego Panu 

Mirosławowi Orłowskiemu. Jednocześnie Starosta Stalowowolski podziękował wyżej 

wymienionemu za zaangażowanie w podejmowane działania na przestrzeni ostatnich lat.  

Ad. 4. Informacja p. o. Dyrektora SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej 

Woli o realizowanych inwestycjach Szpitala w roku 2021 i 2022 współfinansowanych ze 

środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.  

Ad.5. Wniosek p. o. Dyrektora SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej 

Woli o wsparcie finansowe szpitala i pomoc w zakupie niezbędnego wyposażenia 

medycznego dla oddziałów szpitalnych oraz komórek pomocniczych. 

Ad.6. Sprawozdanie finansowe SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej 

Woli za okres od I do XII 2019 r. i 2020 r. od I do IX 2020 r. i 2021 r. 

Starosta Janusz Zarzeczny przywitał przybyłych na posiedzenie Zarządu Powiatu gości. 

Następnie zaproponował, aby punkty 4, 5 oraz 6 wynikające z porządku obrad zostały omówione 

wspólnie. Następnie poprosił o zabranie głosu p.o. Dyrektor SPZZOZ Powiatowego Szpitala 

Specjalistycznego w Stalowej Woli Panią Monikę Pachacz-Świderska.  



P.o. Dyrektor SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli przywitała 

się z Członkami Zarządu a następnie omówiła obecną sytuację epidemiologiczną w szpitalu 

wywołaną pandemią wirusa SARS-CoV-2. Dyrektor SPZZOZ Powiatowego Szpitala 

Specjalistycznego przedstawiła również informację o realizowanych inwestycjach Szpitala w roku 

2021 i 2022, współfinansowanych ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

Omówiła również potrzebę wsparcia finansowego szpitala i pomocy w zakupie niezbędnego 

wyposażenia medycznego dla oddziałów szpitalnych oraz komórek pomocniczych,  

a także przedstawiła sprawozdanie finansowe SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego  

w Stalowej Woli za okres od I do XII 2019 r. i 2020 r. od I do IX 2020 r. i 2021 r. 

Następnie głos zabrała Jolanta Mazur, z-ca Dyrektora ds. Administracyjno – 

Eksploatacyjnych SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli. Omówiła 

realizowane inwestycje w Szpitalu oraz potrzeby wynikające ze złożonego wniosku dotyczącego 

wsparcia finansowego szpitala i pomocy w zakupie niezbędnego wyposażenia medycznego dla 

oddziałów szpitalnych oraz komórek pomocniczych. 

Główna księgowa SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli Elżbieta 

Głowacka omówiła Sprawozdanie finansowe SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego  

w Stalowej Woli za okres od I do XII 2019 r. i 2020 r. od I do IX 2020 r. i 2021 r., natomiast  Sylwester 

Kieżun z SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli omówił przychody  

i koszty związane z działalnością podstawową szpitala za bieżący rok oraz wcześniejsze lata.   

Następnie zabrał głos obecny na posiedzeniu Zarządu Powiatu Pan Marek Ujda - 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu. Przedstawił on obraz sytuacji finansowej z jaką zmaga  

się obecnie Szpitala w Stalowej Woli i zwrócił uwagę na fakt otrzymania przez Szpital akredytacji, 

co w jego ocenie było sprawą niełatwą do osiągnięcia.  Pan Starosta poinformował, że każdorazowo 

przy podejmowaniu decyzji na temat finansowego wsparcia działalności SPZZOZ Powiatowego 

Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli należy dokonywać analizy czy działania poprawią wynik 

finansowy jednostki.  

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego na posiedzeniu w dniu 26 listopada 2021 roku: 

1. Zapoznał się z informacją p. o. Dyrektora SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego  

w Stalowej Woli dotyczącą realizowanych inwestycjach Szpitala w roku 2021 i 2022 

współfinansowanych ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.  

2. Negatywnie rozpatrzył wniosek dotyczący wsparcia finansowego szpitala i udzielenia pomocy 

w zakupie wyposażenia medycznego dla oddziałów szpitalnych oraz komórek pomocniczych.   

3. Zapoznał się ze sprawozdaniem finansowym SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego 

w  Stalowej Woli za okres od I do XII 2019 r. i 2020 r. od I do IX 2020 r. i 2021 r. 

Ad. 7. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie powołania członków 

Komisji opiniującej wnioski o przyznanie środków finansowych dla organizacji 

pozarządowych na realizację rządowego programu korekcyjno-edukacyjnego dla osób 

stosujących przemoc w rodzinie.  

Grzegorz Kwitek Inspektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie omówił projekt 

uchwały Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie powołania członków Komisji opiniującej 



wnioski o przyznanie środków finansowych dla organizacji pozarządowych na realizację 

rządowego programu korekcyjno-edukacyjnego dla osób stosujących przemoc w rodzinie.  

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zadać pytania? 

Żadne pytania nie zostały zadane. Janusz Zarzeczny Starosta Stalowowolski zarządził głosowanie. 

Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się  –  0.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 158/1050/2021 w sprawie powołania członków Komisji 

opiniującej wnioski o przyznanie środków finansowych dla organizacji pozarządowych na realizację 

rządowego programu korekcyjno-edukacyjnego dla osób stosujących przemoc w rodzinie.  

Członek Zarządu Andrzej Gargaś opuścił posiedzenie Zarządu Powiatu. 

Ad. 8. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na 

wypowiedzenie umowy użyczenia Nr 1/2002 z dnia 26 lutego 2002 roku. 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Alicja Mach poinformowała, że Dyrektor 

Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem  

o wyrażenie zgody na wypowiedzenie umowy użyczenia nr 1/2002 zawartej 26 lutego 2002 roku, 

warsztatów szkolnych w Zespole Szkół Nr 1 im. gen. Sikorskiego. Umowa został zawarta na czas 

nieokreślony, a jej przedmiotem było określenie warunków użyczenia obiektów i dokumentacji 

warsztatów szkolnych dla potrzeb CKP (obecnie CEZ). Zgodnie z § 5 w/w umowy, wypowiedzenie 

może nastąpić tylko za zgodą organu prowadzącego. Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia 

Powiatu wyjaśniła, że w związku z tym, iż budynek ten 01.01.2022 r. zostanie wyłączony  

z eksploatacji podjęcie uchwały jest zasadne. 

Janusz Zarzeczny Starosta Stalowowolski zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, 

wstrzymujących się  –  0.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 158/1051/2021 w sprawie wyrażenia zgody na 

wypowiedzenie umowy użyczenia Nr 1/2002 z dnia 26 lutego 2002 roku. 

Ad. 9. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na likwidację 

środków trwałych i pozostałych środków trwałych będących na stanie Centrum Edukacji 

Zawodowej w Stalowej Woli. 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Alicja Mach wyjaśniła, że Dyrektor 

Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli zwrócił się z prośbą do Zarządu Powiatu 

Stalowowolskiego o wyrażenie zgody na likwidację środków trwałych i pozostałych środków 

trwałych wymienionych w tabeli będącej załącznikiem do uchwały. Komisja likwidacyjna w CEZ po 

dokonaniu oceny przydatności wyposażenia wymienionego w tabeli stwierdziła, że należy  

je zlikwidować ze względu na przestarzałą konstrukcję, niespełnianie wymogów i norm według 

standardów Unii Europejskiej, utratę właściwości i parametrów. Pani Alicja Mach podkreśliła, że 

urządzenia są zużyte, nieprzydatne na cele placówki, należy je zlikwidować. 

Janusz Zarzeczny Starosta Stalowowolski zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, 

wstrzymujących się  –  0.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 158/1052/2021 w sprawie wyrażenia zgody na likwidację 

środków trwałych i pozostałych środków trwałych będących na stanie Centrum Edukacji Zawodowej 

w Stalowej Woli. 



Ad. 10. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie ustalenia minimalnych opłat 

za wynajem lub dzierżawę sal gimnastycznych i hal sportowych w szkołach i placówkach 

oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Stalowowolski. 

Alicja Mach Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu omówiła projekt uchwały 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie ustalenia minimalnych opłat za wynajem lub 

dzierżawę sal gimnastycznych i hal sportowych w szkołach i placówkach oświatowych, dla których 

organem prowadzącym jest Powiat Stalowowolski. 

Janusz Zarzeczny Starosta Stalowowolski zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, 

wstrzymujących się  –  0.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 158/1053/2021 w sprawie ustalenia minimalnych opłat 

za wynajem lub dzierżawę sal gimnastycznych i hal sportowych w szkołach i placówkach 

oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Stalowowolski. 

Ad. 11. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na oddanie  

w najem sali gimnastycznej w Zespole Szkół Nr 2 w Stalowej Woli. 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Alicja Mach wyjaśniła, że p.o. Dyrektor 

Zespołu Szkół Nr 2 w Stalowej Woli zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem o wyrażenie zgody 

na oddanie w najem sali gimnastycznej Firmie „ELMAT” A. Seweryn, A. Wójtowicz Sp. J.,  

ul. Kwiatkowskiego 2, 37-450 Stalowa Wola, 37-450 Stalowa Wola na okres od 01.12.2021 r. do 

31.12.2021 r. (50 zł/godz., łącznie 4 godz.) w celu gry w piłkę siatkową. Poinformowała, także że 

odpłatność wyniesie 200,00 zł netto za cały okres.  Pani Alicja Mach wyjaśniła także, że jest to 

kolejna umowa dla tego samego podmiotu. Stąd też wymagana jest zgoda Zarządu Powiatu 

wyrażona w formie Uchwały. 

Janusz Zarzeczny Starosta Stalowowolski zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, 

wstrzymujących się  –  0.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 158/1054/2021 w sprawie wyrażenia zgody na oddanie 

w najem sali gimnastycznej w Zespole Szkół Nr 2 w Stalowej Woli. 

Ad. 12. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego dotycząca przyjęcia projektu Uchwały 

Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie określenia rodzajów świadczeń przyznawanych  

w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej oraz 

warunków i sposobu ich przyznawania. 

Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik omówiła projekt uchwały Zarządu Powiatu 

Stalowowolskiego dotycząca przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego  

w sprawie określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla 

nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej oraz warunków i sposobu ich przyznawania. 

Janusz Zarzeczny Starosta Stalowowolski zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, 

wstrzymujących się  –  0.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 158/1055/2021 dotycząca przyjęcia projektu Uchwały 

Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach 

pomocy zdrowotnej dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej oraz warunków i sposobu ich 

przyznawania. 



Ad. 13. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wystąpienia z wnioskiem         

o nadanie odznaczenia „Medal Srebrny za Długoletnią Służbę” panu Pawłowi Ciołkoszowi 

Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli. 

Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik poinformowała, nawiązując do pisma 

Podkarpackiego Kuratora Oświaty z dnia 04.11.2021 r. dotyczącego składania wniosków o nadanie 

orderów i odznaczeń państwowych i na podstawie ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym oraz ustawy z dnia 16 października 1992 r. o orderach i odznaczeniach, że Zarząd 

Powiatu Stalowowolskiego może podjąć uchwałę w sprawie wystąpienia z wnioskami o nadanie 

odznaczeń państwowych dla dyrektorów szkół i placówek prowadzonych przez Powiat 

Stalowowolski. Zaproponowała, aby wystąpić z wnioskami o nadanie Medalu Srebrnego za 

Długoletnią Służbę dla Pana Pawła Ciołkosza Dyrektora Zespołu Szkół Nr 3 im. Króla Jana III 

Sobieskiego w Stalowej Woli.  

Po omówieniu projektu uchwały przez Naczelnika Wydziału Edukacji Starosta Stalowowolski 

Janusz Zarzeczny zwrócił się z wnioskiem skierowanym do Sekretarza Powiatu o sprawdzenie 

możliwości przyznania odznaczenia - nagrody I stopnia (medal złoty za długoletnią służbę) – dla 

pracowników Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli.  

Janusz Zarzeczny Starosta Stalowowolski zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, 

wstrzymujących się  –  0.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 158/1056/2021 w sprawie wystąpienia z wnioskiem o nadanie 

odznaczenia „Medal Srebrny za Długoletnią Służbę” panu Pawłowi Ciołkoszowi Dyrektorowi Zespołu 

Szkół Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli. 

Ad. 14. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wystąpienia z wnioskiem         

o nadanie odznaczenia „Medal Srebrny za Długoletnią Służbę” pani Barbarze Nabrzeskiej 

Dyrektor Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli. 

Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik omówiła projekt uchwały Zarządu Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie wystąpienia z wnioskiem o nadanie odznaczenia „Medal Srebrny za 

Długoletnią Służbę” dla pani Barbarze Nabrzeskiej Dyrektor Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych  

w Stalowej Woli. 

Janusz Zarzeczny Starosta Stalowowolski zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, 

wstrzymujących się  –  0.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 158/1057/2021 w sprawie wystąpienia z wnioskiem  

o nadanie odznaczenia „Medal Srebrny za Długoletnią Służbę” pani Barbarze Nabrzeskiej Dyrektor 

Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli. 

Ad. 15. Opinia dotycząca wyrażenia zgody na zawieszenie zajęć w 15 oddziałach w ZS 2,  

w 3 oddziałach w I LO im. KEN, w 11 oddziałach w CEZ, w 12 oddziałach w ZS 3, w 1 oddziale 

w ZS 1 oraz w 6 oddziałach w ZSS 6 w związku z aktualną sytuacją epidemiologiczną 

wywołaną pandemią COVID-19. 

Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik przedstawiła opinię dotyczącą wyrażenia zgody 

na zawieszenie zajęć w 15 oddziałach w ZS 2, w 3 oddziałach w I LO im. KEN, w 10 oddziałach  



w CEZ, w 12 oddziałach w ZS 3,  w 1 oddziale w ZS 1 oraz w 6 oddziałach w ZSS 6 w związku  

z aktualną sytuacją epidemiologiczną wywołaną pandemią COVID-19. 

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego zapoznał się z opinią dotyczącą wyrażenia zgody na 

zawieszenie zajęć  w związku z aktualną sytuacją epidemiologiczną wywołaną pandemią COVID-19.  

Janusz Zarzeczny Starosta Stalowowolski zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, 

wstrzymujących się  –  0.  

Zarząd wyraził zgodę na zawieszenie zajęć: 

1. w I Liceum Ogólnokształcącym im. KEN w klasach:   
 3 FG      w okresie 19 – 26.11.2021 r.; 
 3 G      w okresie 22 – 26.11.2021 r.; 
 3 C      w okresie 22 – 29.11.2021 r. 

2. w ZS 1 w III Liceum Ogólnokształcącym w klasie: 
 1 c      w okresie 22 – 26.11.2021 r. 

3. w  ZS 2 
a) w Technikum Nr 2 w klasach: 

 3 Cg                                                  w okresie 18 - 19.11.2021 r.; 
 3 Dg, 3 Fg                    w okresie 18 - 25.11.2021 r.; 
 1 TGE      w okresie 18 - 26.11.2021 r.; 
 2 TBG, 2 TEM, 2 TC    w okresie 19 – 26.11.2021 r.; 
 1 TL      w okresie 22 – 29.11.2021 r.; 
 1 TPM     w okresie 23 – 26.11.2021 r.; 
 3 Bg, 3 Eg     w okresie 23 – 29.11.2021 r. 

b) w II Liceum Ogólnokształcącym w klasie: 
 3 Ag                                                w okresie 19 - 26.11.2021 r.; 
 1 A      w okresie 23 – 26.11.2021 r. 

c) w Branżowej Szkole I stopnia Nr 2 w klasach: 
 2 B1      w okresie 18 – 26.11.2021 r.; 
 3 Gg      w okresie 19 – 26.11.2021 r. 

4. w ZS 3  
a) w Technikum Nr 3 w klasach: 

 1 TF      w okresie 22 – 25.11.2021 r.; 
 1 TŻH, 2 THA, 2 TEH, 2 TŻT, 2 TF  22 – 26.11.2021 r.; 
 3 TPT, 4 TŻH     24 – 27.11.2021 r.; 
 1 THT, 3 TPE, 3 TGF    24 – 02.12.2021 r. 

b) w Branżowej Szkole I stopnia Nr 3 w klasie: 
 1 SBW     22 – 26.11.2021 r. 

5. w CEZ  
a) w Technikum Nr 4 w klasach: 

 3 FR      19 - 25.11.2021 r.; 
 1 FR, 2 FRP, 4 FM    19 - 26.11.2021 r.; 
 1 I, 3 K, 3 KP, 3 MS, 4 I1, 4 S   22 – 26.11.2021 r. 

b) w Branżowej Szkole I stopnia Nr 4 w klasie: 
 3 kmo     25-26.11.2021 r. 

6. w ZSS 6 
a) w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 8 Specjalnej w klasach:  

 I A2, IV A, V A, V A1    22 – 29.11.2021 r. 
b) w grupach przedszkolnych: 

 GO 4, GO 6     22 – 29.11.2021 r. 

Ad. 16. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyznaczenia nauczyciela  

do zastępowania dyrektora Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli. 

Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik wyjaśniła, że zgodnie z ustawą z dnia  

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe w przypadku nieobecności dyrektora szkoły lub placówki 



zastępuje go wicedyrektor, a w szkołach i placówkach, w których nie utworzono stanowiska 

wicedyrektora - inny nauczyciel tej szkoły lub placówki, wyznaczony przez organ prowadzący.  

W przypadku w/w placówki i szkoły nie utworzono stanowiska wicedyrektora, zachodzi więc 

konieczność wyznaczenia nauczycieli, którzy przejmą obowiązki dyrektora szkoły na czas jego 

nieobecności. Bożena Karlik poinformowała, także że zgodnie z w/w ustawą, zadania 

i kompetencje organu prowadzącego wykonuje zarząd powiatu. Dlatego zasadne jest przyjęcie tej 

uchwały i do zastępowania pani Teresy Polowskiej - Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowo-

Wychowawczych w Stalowej Woli w przypadku jej nieobecności wyznaczenie Pani Justyny Kubiak 

- nauczyciela Zespołu Placówek Oświatowo – Wychowawczych w Stalowej Woli.  

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zadać pytania? 

Żadne pytania nie zostały zadane. Janusz Zarzeczny Starosta Stalowowolski zarządził głosowanie. 

Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się  –  0.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 158/1058/2021 w sprawie wyznaczenia nauczyciela  

do zastępowania dyrektora Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli. 

Ad. 17. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyznaczenia nauczyciela do 

zastępowania dyrektora Medycznej Szkoły Policealnej im. Hanny Chrzanowskiej w Stalowej 

Woli.  

Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik wyjaśniła, że podobnie jak w wcześniej 

omawianym punkcie uchwała ta dotyczy wyznaczenia nauczyciela do zastępowania dyrektora 

Medycznej Szkoły Policealnej im. Hanny Chrzanowskiej w Stalowej Woli. Do zastępowania pana 

Roberta Grzyba - Dyrektora Medycznej Szkoły Policealnej im. Hanny Chrzanowskiej w Stalowej 

Woli w przypadku jego nieobecności wyznacza się panią Magdalenę Zalewską - Kowal - nauczyciela 

zatrudnionego w Medycznej Szkole Policealnej im. Hanny Chrzanowskiej w Stalowej Woli,  

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zadać pytania? 

Żadne pytania nie zostały zadane. Janusz Zarzeczny Starosta Stalowowolski zarządził głosowanie. 

Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się  –  0.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 158/1059/2021 w sprawie wyznaczenia nauczyciela do 

zastępowania dyrektora Medycznej Szkoły Policealnej im. Hanny Chrzanowskiej w Stalowej Woli.  

Ad. 18. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie rozstrzygnięcia otwartego 

konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego w zakresie prowadzenia 

punktów nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie Powiatu Stalowowolskiego w 2022 r. 

Krzysztof Żminda Sekretarz Powiatu poinformował, że obradowała Komisja Konkursowa 

opiniująca oferty organizacji pozarządowych. Wyjaśnił, ze z pośród złożonych ofert organizacji 

pozarządowych w ramach otwartego konkursu wyłoniono podmiot – Fundację „Masz Prawo”  

z siedzibą w Tarnobrzegu. Sekretarz Powiatu zaproponował, aby podmiot ten zajął się 

prowadzeniem punktu nieodpłatnej pomocy prawnej i punktu nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego oraz edukacji prawnej w Powiecie Stalowowolskim.  

Janusz Zarzeczny Starosta Stalowowolski zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, 

wstrzymujących się  –  0.  



Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 158/1060/2021 w sprawie rozstrzygnięcia otwartego 

konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktów 

nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji 

prawnej na terenie Powiatu Stalowowolskiego w 2022 r. 

Ad. 19. Wniosku Komendy Powiatowej Policji w Stalowej Woli o sfinansowanie druku ulotek 

informacyjnych w ramach kampanii profilaktycznej pod hasłem „Wspólnie przeciwko 

oszustwom” prowadzonej przez policję. 

Naczelnik Wydziału PKZ Tomasz Wosk poinformował, że z wnioskiem wystąpiła Komenda 

Powiatowa Policji w Stalowej Woli. Mając na uwadze potrzebę podnoszenia bezpieczeństwa 

mieszkańców powiatu Komenda Powiatowa Policji w Stalowej Woli przystąpiła do działań 

profilaktycznych prowadzonych pod hasałem „Wspólnie przeciwko oszustom”, zainicjowanych 

przez Komendą Miejską Policji w Rzeszowie oraz Urząd Miasta Rzeszowa. Wyjaśnił, że akcja ta ma 

na celu  przybliżenie mieszkańcom metod, którymi posługują się oszuści chcący wyłudzić pieniądze 

różnymi metodami, np. „na wnuczka” czy też „na policjanta”. Poinformował, że grupą szczególnie 

narażoną na tego typu działania są osoby starsze, które w wyniku popełnianych przestępstw często 

tracą swoje oszczędności. To właśnie do nich skierowana jest wymieniona wyżej akcja.  

Tomasz Wosk Naczelnik Wydziału PKZ wyjaśnił, że w ramach kampanii zostały 

przygotowane różnego rodzaju materiały profilaktyczne w formie krótkich spotów filmowych,  

a także ulotek i plakatów. Aby dotrzeć do jak najszerszego grona odbiorców organizatorzy kampanii 

udostępnili materiały komendom policji na terenie Podkarpacia. Komendant Powiatowy Policji  

w Stalowej Woli insp. Janusz Śnios zwrócił się z prośbą o przeznaczenie kwoty 1 000 zł na druk ww. 

materiałów informacyjnych dot. tej kampanii. Na materiałach tych ma być umieszczony herb 

Powiatu Stalowowolskiego - jako jednego z partnerów akcji.  

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczy poparł słuszność wniosku i zaproponował,  

aby ze względu na wagę sprawy zwiększyć kwotę i przyznać wyższą kwotę 1500,00 zł  

i wydrukować więcej materiałów informacyjnych, aby móc rozdzielić je na terenie całego powiatu. 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy popierają jego propozycję i czy 

chcieliby zadać pytania? Żadne pytania nie zostały zadane. Następnie zarządził głosowanie nad 

pozytywnym rozpatrzeniem wniosku oraz złożona jego propozycją zwiększenia kwoty 

dofinansowania. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego pozytywnie rozpatrzył wniosek Komendy Powiatowej 

Policji w Stalowej Woli i przyznał kwotę 1500,00 zł. na sfinansowanie druku ulotek informacyjnych  

w ramach kampanii profilaktycznej pod hasłem „Wspólnie przeciwko oszustwom” prowadzonej przez 

policję. 

Ad. 20. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Stalowowolskiego na 2021 rok. 

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa omówiła projekt uchwały Zarządu Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2021 rok.  

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących 

się – 0. 



Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 158/1061/2021 w sprawie zmian w budżecie powiatu 

stalowowolskiego na 2021 rok.  

Ad. 21. Przyjęcie Protokołu Nr 156/2021 z dnia 15 listopada 2021 roku. 

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie nad przyjęciem protokołu Nr 158/2021 

z dnia 15 listopada 2021 r. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Protokół Nr 158/2021 z dnia 15 listopada 2021 r. został przyjęty. 

Ad. 22. Wolne wnioski.  

Żadne wnioski nie zostały zgłoszone.  

Ad. 23. Zamknięcie posiedzenia. 

Starosta Janusz Zarzeczny zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu. 

 

Protokołowała:  

Katarzyna Wilk - Mozgawa 

  

                                  Janusz Zarzeczny 
Starosta Stalowowolski 

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 


